Унифицированная форма N Т-6

Утверждена постановлением Госкомстата России

Муниципальное бюджетное от 05.01.2004 N 1

учреждение дополнительного образования   Код

 «Созвездие»
Форма по

ОКУД
0301005

городского округа Спасск – Дальний
по

ОКПО

наименование организации

 Номер

документа

Дата

составления

                             ПРИКАЗ 9 11.01.2021
Об утверждении перечня и стоимости платных услуг на 2021 год

 На основании положения о порядке предоставления платных услуг в МБУДО

«Созвездие», утвержденного приказом от 22.12.2014 г. №181, устава МБУДО

«Созвездие»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень услуг, предоставление которых для физических и юридических лиц

осуществляется за плату:

№ Наименование услуги Стоимость услуги, руб. №, дата постановления

администрации г.о.

Спасск-Дальний 2Об

утверждении тарифов

на платные услуги»

1.  Дополнительная

общеразвивающая программа для

взрослых «Делопроизводитель со

знанием персонального

компьютера»

7 800 руб. за курс

обучения 1,5 месяца

№ 115-па от 25.02.2015

г.

2.  Профессиональная подготовка по

специальности «Повар»

8 000 руб. за курс

обучения 2,5 месяца

3.  Профессиональная подготовка по

специальности «Продавец

продовольственных товаров»

7 500 руб. за курс

обучения 2,5 месяца

4.  Профессиональная подготовка по

специальности «Продавец

непродовольственных товаров»

7 000 руб. за курс

обучения 2,5 месяца

5.  Профессиональная подготовка по

специальности «Продавец

продовольственных товаров,

продавец непродовольственных

товаров со знанием

персонального компьютера»

12 000 руб. за курс

обучения 2,5 месяца

6.  Профессиональная подготовка по

специальности «Швея»

8 000 руб. за курс

обучения 2,5 месяца

7.  Дополнительная 3 000 руб. за курс

общеразвивающая программа для

взрослых «Блуза от А до Я»

обучения 2 месяца

8.  Дополнительная

общеразвивающая программа для

взрослых «Юбка от А до Я»

3 000 руб. за курс

обучения 2 месяца

9.  Дополнительная

общеразвивающая программа для

взрослых «Кройка и шитье»

6 000 руб. за курс

обучения 4 месяца

10.  Дополнительная

общеразвивающая программа для

детей «Кулинарная вкусняшка»

500 руб. в месяц

11.  Профессиональная подготовка

«Продавец, контролер-кассир»

14 000 руб. за курс

обучения 3 месяца

№ 61-па от 13.02.2017

г.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 11 января 2021 года и действует по 31 декабря 2021

года.

3. Контроль  за исполнением  приказа оставляю  за  собой.

Директор

   Н.Г. Тибенко

должность  личная подпись  расшифровка

подписи

		2021-01-22T14:08:38+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СОЗВЕЗДИЕ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ